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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2026 

 

Shtojca 24. 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur, mbi kufirin e larte monetar. 

 

3. Objekti i kontratës: "Blerje Automjeti dhe mjete te renda per nevoja te Bashkise Lezhe". 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-82107-04-15-2026. 

 

5. Fondi Limit:16,666,500 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije 

e peseqind) Lek pa Tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

02/06/2026. 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit:Buletini Nr. 37, datë 8 Qershor 2026. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 19,800,000 (nentembedhjete milion e teteqind mije) Lek me Tvsh. 

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   OE “ANDI HAMO” P/F 

Adresa   Lagjja “Kushtrimi”, Rruga “Transballkanike”, Banese private prane ish  

                                    Agjensise se Vjeter, Vlore. 

Numri i NIPT-it  K76926201W 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 03/06/2026. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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